(iscritta all’Albo IVASS al n. 

…………………………..), scadente il ………………….., prevista dall’art. 

103, comma 7, del D.Lgs. 18/04/2016 n.50 e s.m.i. a copertura dei danni di 

qualsiasi natura causati a cose o persone nell’espletamento del Servizio il cui 

massimale è di € 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00). 

Art. 7 - (Subappalto) 

Il subappalto sarà autorizzato nei limiti e alle condizioni previste dall’art. 105, 

D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Art. 8 - (D.V.R.I.) 

Il D.U.V.R.I., così come depositato presso il Servizio Tecnico, si intende qui 

integralmente trascritto con ogni suo allegato e quindi lo si intende parte